

Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS

Mosevej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 04 89 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 35 04 89 87
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Nørum Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.868 t.kr. mod 7.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.867.861	7.141.528
1 Personaleomkostninger	-5.375.914	-4.997.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-567.770	-587.100
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-359.000</u>
Driftsresultat	924.177	1.198.302
Andre finansielle indtægter	2.814	165
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.177</u>	<u>-49.746</u>
Resultat før skat	873.814	1.148.721
Skat af årets resultat	<u>-205.386</u>	<u>-245.070</u>
Årets resultat	668.428	903.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>168.428</u>	<u>103.651</u>
Disponeret i alt	668.428	903.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800.462	1.158.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.462</u>	<u>1.158.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.462</u>	<u>1.158.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.118.779	2.341.133
	Udsudte skatteaktiver	48.845	64.058
	Andre tilgodehavender	20.956	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.200.580</u>	<u>2.417.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.023.706</u>	<u>1.402.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.224.286</u>	<u>3.819.604</u>
	Aktiver i alt	<u>6.024.748</u>	<u>4.977.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.996.893	1.828.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.576.893</u>	<u>2.708.465</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	256.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>256.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.143.109	231.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082.723	355.394
Selskabsskat	0	324.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.173	0
Anden gæld	881.850	1.101.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.297.855</u>	<u>2.013.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.297.855</u>	<u>2.013.177</u>
Passiver i alt	<u>6.024.748</u>	<u>4.977.642</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.724.814	800.000	2.604.814
Årets overførte overskud	0	103.651	0	103.651
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.828.465	800.000	2.708.465
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud	0	168.428	500.000	668.428
	80.000	1.996.893	500.000	2.576.893

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.774.278	4.391.109
Pensioner	507.214	496.499
Andre omkostninger til social sikring	94.422	109.518
	<u>5.375.914</u>	<u>4.997.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.216	22.532
Andre finansielle omkostninger	1.961	27.214
	<u>53.177</u>	<u>49.746</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.690.166	2.161.888
Tilgang i årets løb	163.632	733.978
Afgang i årets løb	-88.000	-205.700
Kostpris ultimo	<u>2.765.798</u>	<u>2.690.166</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.532.128	-1.233.696
Årets afskrivninger	-521.208	-504.132
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.000	205.700
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.965.336</u>	<u>-1.532.128</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800.462</u>	<u>1.158.038</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørum Invest ApS, CVR-nr. 29609039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.